
PANIER AVEC CADRE EN HÊTRE ET
POIGNÉE (VERNIS)

lxpxh: 320 x 500 x ± 210 mm

lxpxh: 370 x 500 x ± 210 mm

lxpxh: 420 x 500 x ± 210 mm

lxpxh: 470 x 500 x ± 210 mm

lxpxh: 520 x 500 x ± 210 mm

PANIERS EN OSIER

45 cm

50 cm

60 cm

6183-0045

6183-0050

6183-0060

PANIER AVEC CADRE EN HÊTRE (VERNIS)

lxpxh: 370 x 455 x ± 210 mm

lxpxh: 420 x 455 x ± 210 mm

lxpxh: 520 x 455 x ± 210 mm

Ces beaux paniers en osier s’installent 
dans le ‘County Style’ anglais à la 
mode, appelé chez nous ‘Cuisines
campagnardes’. On les utilise pour

stocker des fruits ou des légumes, mais 
aussi des conserves, du pain, etc...
L’espace libre au dessus des paniers 

peut être utilisé pour placer une
planche à découper.

Les paniers avec cadre en bois sont 
placés entre deux caissons ou à

l’arrière d’un cadre. Les paniers sans 
cadre sont plaçés sur une étagère dans 
un meuble généralement sans porte.

caissondescription

6183-1040

6183-1045

6183-1050

6183-1055

6183-1060

à commander en supplément
Coulisses en bois

à commander en supplément
Coulisses en bois

40 cm

45 cm

50 cm

55 cm

60 cm

code 

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.

6b.49
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