

Ces beaux paniers en osier s'installent dans le 'County Style' anglais à la mode, appelé chez nous 'Cuisines campagnardes'. On les utilise pour stocker des fruits ou des légumes, mais aussi des conserves, du pain, etc...
L'espace libre au dessus des paniers peut être utilisé pour placer une planche à découper.
Les paniers avec cadre en bois sont placés entre deux caissons ou à l'arrière d'un cadre. Les paniers sans cadre sont plaçés sur une étagère dans

un meuble généralement sans porte.

DESCRIPTION	CAISSON	CODE
PANIER AVEC CADRE EN HÊTRE ET POIGNÉE (VERNIS)		
lxpxh: 320 x 500 x ± 210 mm	40 cm	6183-1040
·	45 cm	6183-1045
lxpxh: 370 x 500 x ± 210 mm	50 cm	6183-1050
lxpxh: 420 x 500 x ± 210 mm	55 cm	6183-1055
$lxpxh: 470 \times 500 \times \pm 210 \text{ mm}$	(0	(402 40(0
lxpxh: 520 x 500 x ± 210 mm	60 cm	6183-1060
à commander en supplément Coulisses en bois		



PANIER AVEC	CADRE	EN	HÊTRE	(VERNIS)
-------------	-------	----	-------	----------

 lxpxh: 370 x 455 x ± 210 mm
 45 cm
 6183-0045

 lxpxh: 420 x 455 x ± 210 mm
 50 cm
 6183-0050

 lxpxh: 520 x 455 x ± 210 mm
 60 cm
 6183-0060

<u>à commander en supplément</u> Coulisses en bois